
TABELLA TARIFFE

ESTATE RAGAZZI E BAMBINI

Fasce di reddito
Tariffa per settimana

(IVA esente opzione 36 bis)

Fascia  A  –  utenti  il  cui  nucleo  familiare  presenti  una 
attestazione ISEE pari o inferiore a € 6.000,00

€ 10,00

Fascia  B  -  utenti  il  cui  nucleo  familiare  presenti  una 
attestazione ISEE compresa tra € 6.000,01 ed € 10.000,00 e 
utenti  in  situazione  di  affidamento   ai  sensi  dalla  Legge 
184/1983, modificata dalla Legge 149/2001

€ 33,00

Fascia  C  - utenti  il  cui  nucleo  familiare  presenti  una 
attestazione ISEE compresa tra € 10.000,01                            
ed € 16.000,00

€ 55,00
(*) € 47,00
(**) € 44,00

Fascia  D  – utenti  il  cui  nucleo  familiare  presenti  una 
attestazione ISEE compresa tra € 16.000,01                        
ed € 20.000,00

€ 66,00
(*) € 56,00 
(**) € 53,00

Fascia  E  - utenti  il  cui  nucleo  familiare  presenti 
un’attestazione   ISEE  compresa  tra  €  20.000,01  ed  € 
30.000,00

€  71,50
(*) €  61,00
(**) €  57,00

Fascia  F  - utenti  il  cui  nucleo  familiare  presenti 
un’attestazione ISEE superiore a € 30.000,00 e utenti non 
residenti in Pino Torinese

€  79,00
(*) €  67,50
(**) €  63,50

(*)  tariffa ridotta per il  2° figlio che si iscrive al servizio (in ordine di età anagrafica)
(**)  tariffa  ridotta  per  ogni  ulteriore  figlio  che  si  iscrive  al  servizio  (in  ordine  di  età 
anagrafica)
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